UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-CL&VL        Quảng Ngãi, ngày    tháng 10 năm 2023

V/v phối hợp kiểm tra công tác

nghiệm thu hoàn thành thi công

xây dựng công trình Đường

Huỳnh Thúc Kháng, phường

Phổ Hòa và phường Phổ Minh,

thị xã Đức Phổ

Kính gửi: Sở Giao thông Vận tải

Sở Xây dựng nhận được Báo cáo số 207/BC-BQL ngày 19/10/2023 của

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã Đức Phổ báo cáo

hoàn thành thi công xây dựng công trình đường Huỳnh Thúc Khánh, hồ sơ thủ

tục hành chính mã số H48.42-231024-0003 (tiếp nhận ngày 24/10/2023).

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP của Chính phủ: Sửa đổi, bổ sung một số

điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 49/2021/QĐ-UBND ngày 28/9/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về ban hành Quy định về phân cấp quản lý chất lượng và bảo trì công

trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Để có cơ sở tổng hợp, kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành thi công xây

dựng công trình theo quy định, Sở Xây dựng đề nghị Quý cơ quan kiểm tra hồ sơ và có

văn bản thông báo kết quả kiểm tra hồ sơ hoàn thành hạng mục công trình thuộc phạm

vi chức năng, quản lý của mình.

Thời gian kiểm tra hiện trường Sở xây dựng sẽ thông báo sau.

(Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã Đức Phổ có

trách nhiệm cung cấp các hồ sơ liên quan theo quy định trước ngày 31/10/2023

để phục vụ công tác kiểm tra).

Sở Xây dựng đề nghị Quý cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- PGĐ (N.H.Hồng);

- BQL dự án  ĐTXD&PTQĐ TX Đức Phổ;

- Lưu VT, CL&VL(G).

 Nguyễn Hữu Hồng

2

		2023-10-27T13:44:33+0700
	Nguyễn Hữu Hồng

		2023-10-27T14:32:03+0700

		2023-10-27T14:32:03+0700

		2023-10-27T14:32:03+0700